[bookmark: _Hlk42171351][bookmark: _GoBack]中共上海电机学院委员会
上海电机学院
上海电机学院工会委员会
沪电机院委〔2020〕59号
关于表彰第十五届“师德好教师奖”
“优秀管理服务奖”的通知

各党总支（直属党支部）、各部门、各分工会：
根据沪电机院委〔2020〕49号《关于开展第十五届“师德好教师奖”“优秀管理服务奖”评选工作的通知》的要求，各部门积极酝酿并推荐候选人。经专家评审组答辩评审、第九届工会主席办公会讨论后提出初步名单并报请学校第57次党委常委会审定，下列20位教职工分别获得第十五届“师德好教师奖”“优秀管理服务奖”称号。具体名单如下（按姓氏笔画）：

[bookmark: _Hlk44660720]十佳师德好教师：王子军、王  静、印  松、吕翠凤、齐小犇、
张晓红、陈  涛、范光宇、段继红、商雨青
优秀管理服务奖：毛伟胜、汪  泓、张可可、陆沛烨、邵  弘、
郑家义、钟  伟、黄  红、蒋庆良、谢  燕

特此通知。

中共上海电机学院委员会    上海电机学院
                  上海电机学院工会委员会
                      2020年7月13日

上海电机学院党政办公室                  2020年7月19日印发
—2—
—1—